



Dannebrog Ejendomme ApS

Papirmester Allé 20
5250 Odense SV
CVR-nr. 39358751

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2022

Bjarke Windeløv Graae
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dannebrog Ejendomme ApS

Papirmester Allé 20

5250 Odense SV

CVR-nr.: 39358751

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Robin Feddern, direktør

Bjarke Windeløv Graae, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og drive ejendommen Dannebrogsgade 3 i Odense.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i 2021 et overskud efter skat på 766 t.kr. mod 523 t.kr. i 2020. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	1.528.001	1.287.190
Administrationsomkostninger		(22.820)	(16.161)
Driftsresultat		1.505.181	1.271.029
Andre finansielle omkostninger	3	(509.613)	(588.214)
Resultat før skat		995.568	682.815
Skat af årets resultat	4	(229.226)	(160.213)
Årets resultat		766.342	522.602
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		766.342	522.602
Resultatdisponering		766.342	522.602

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		43.422.751	43.855.959
Materielle aktiver	5	43.422.751	43.855.959
Anlægsaktiver		43.422.751	43.855.959
Udskudt skat		285.495	204.504
Andre tilgodehavender		168.064	75.674
Tilgodehavender		453.559	280.178
Likvide beholdninger		423.498	112.603
Omsætningsaktiver		877.057	392.781
Aktiver		44.299.808	44.248.740

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		1.978.160	1.211.818
Egenkapital		2.978.160	2.211.818
Gæld til realkreditinstitutter		29.123.655	31.206.656
Langfristede gældsforpligtelser	6	29.123.655	31.206.656
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	2.083.001	2.075.587
Bankgæld		2.567.868	2.486.321
Modtagne forudbetalinger fra kunder		281.452	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.725	26.158
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.057.261	4.877.609
Skyldig skat		300.017	231.828
Anden gæld		861.669	1.132.763
Kortfristede gældsforpligtelser		12.197.993	10.830.266
Gældsforpligtelser		41.321.648	42.036.922
Passiver		44.299.808	44.248.740
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.211.818	2.211.818
Årets resultat	0	766.342	766.342
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.978.160	2.978.160

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Der har gennemsnitligt været 0 ansatte i regnskabsåret.

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	133.923	19.726
Renteomkostninger i øvrigt	375.690	568.488
	509.613	588.214

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	300.017	231.828
Ændring af udskudt skat	(80.991)	(81.609)
Regulering vedrørende tidligere år	10.200	9.994
	229.226	160.213

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	45.326.605
Tilgange	120.289
Kostpris ultimo	45.446.894
Af- og nedskrivninger primo	(1.470.646)
Årets afskrivninger	(553.497)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.024.143)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.422.751

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.083.001	2.075.587	29.123.655	20.761.704
	2.083.001	2.075.587	29.123.655	20.761.704

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lærkedal ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstsatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der afgivet pant i ejendomme med en bogført værdi pr. 31.12.2021 på 43,4 mio. kr.

Ejerpantebreve på nominelt 28,5 mio. kr. i ejendomme med en bogført værdi pr. 31.12.2021 på 43,4 mio. kr. er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AG Gruppen A/S, Odense, CVR-nr. 26 86 59 05
